ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

      TRƯỜNG THCS NHUẬN ĐỨC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 26 tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

TỪ 26/02/2024 ĐẾN 02/03/2024

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

BỘ PHẬN, CÁ NHÂN

THỰC HIỆN

26/02/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Sinh hoạt dưới cờ, tuyên truyền theo chủ đề

Đội, YT, PL, …

- Kể chuyện về Bác

- Họp giao ban với GVCN lúc 7h45.

- Sinh hoạt lớp

- Họp giao ban xã lúc 9h00’

- Dạy học theo TKB.

- CBQL, TTVP, NV

- Theo PC

- Theo PC

- HT, GVCN, TKHĐ

- GVCN+HS

- HT

- GVBM

27/02/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy học theo TKB.

- Dự lớp đào tạo chức danh TPT Đội.

- CBQL, TTVP, NV

- GVBM

- Cô Mỹ Hưng

28/02/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy học theo TKB.

- Dự lớp đào tạo chức danh TPT Đội.

- Dự báo cáo tuyên truyền tháng 02/2024

- CBQL, TTVP, NV

- GVBM

- Cô Mỹ Hưng

- BTCB

29/02/2024
- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy học theo TKB.

- CBQL-TTVP-NV

- TTCM + GVBM

01/03/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy học theo TKB.

- Dự triển khai môn HĐTN,HN theo lịch của

SGD

- CBQL-TTVP-NV

- TTCM + GVBM

- P. HT

02/03/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dự triển khai môn AN, MT tại THCS Thị Trấn

2 theo lịch của PGD

- Dự Họp mặt KN Ngày QTPN 8/3 lúc 8h00

- CBQL-TTVP-NV

- Cô Vân Anh, cô Mai

- Toàn thể CBQL-GV-NV

Ghi chú:
- Lịch công tác có thể thay đổi, bổ sung do sự chỉ đạo công việc của cấp trên./.

Nơi nhận:
- CB, GV, NV;

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG